
Kariérní poradna

Compiled Jan 24, 2024 9:21:06 PM by Document Globe ®   1

Cílem Kariérní poradny UK je zprostředkování efektivního poradenství zaměřeného na kariérní rozvoj studentů a
čerstvých absolventů UK.

Typickými tématy, která můžeme v poradně řešit, jsou:
• další vzdělávání a možnosti celoživotního vzdělávání,
• problémy při studiu,
• volba pracovního uplatnění (oboru, profese, zaměření),
• práce s vizí, talenty a sny,
• vstup na pracovní trh (hledání práce, osobní prezentace - tvorba životopisu, motivačního dopisu, Linkedin apod.),
• příprava na výběrové řízení a další…

Nejste-li si jisti, zda váš problém patří do kariérní poradny, neváhejte mi napsat e-mail a zeptat se – jsme tu pro vás.

Nyní nevypisujeme pravidelné termíny konzultací v aplikaci, kontaktujte kariérní poradkyni a domluvte si termín,
který vám bude vyhovovat.

Konzultace v kariérní poradně jsou pro studenty zdarma.
Ivana Štěrbová, DiS.
Ivana Štěrbová působí dlouhodobě "na volné noze". Více než 15 let se zabývá oblastí personalistiky a lidských zdrojů.
Její hlavní specializací je oblast náboru zaměstnanců do firem. Působí jako externí personalistka v několika firmách
a tudíž do firem často přináší velice cenný pohled zvenku. Má přesah také do prostředí neziskových organizací. Získané
znalosti a dovednosti Ivana také velice ráda předává účastníkům seminářů a workshopů, které příležitostně vede. Již
řadu let se věnuje také koučinku, a to jak osobnímu, tak kariérnímu a lektorské činnosti.

  ivana.sterbova@prostorprodialog.cz
606 543 974
  www.ivanasterbova.cz

mailto:ivana.sterbova@prostorprodialog.cz
http://www.ivanasterbova.cz

